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H/J/M Tl RANSI‘ ;
KONTAKTDATEN - POLEN - FACHZEITSCHRIFTEN M U S
TITEL FACHGRUPPE | HERAUSGEBER STRASSE PLZ ORT TELEFON TELEFAX INTERNET EMAIL REDAKTIONSLEITUNG TELEFON MOBIL EMAIL ANZEIGENLEITUNG TELEFON MOBIL EMAIL
Posrednik Budowlany Baumaschinen Poland Marketing Baranski Spzoo Pasaz Ursynowski 1/45 02-784 Warszawa 22 644 28 80 22 859 19 67 www.posbud.pl posbud@posbud.pl Jacek Baranski 22 644 28 80 602 255 410 baranski@posbud.pl Magdalena Ziemkiewicz | 22 644 28 80 602 255 411 ziemkiewicz@posbud.pl
Gazeta przemystu drzewnego Holzwirtschaft Wydawnictwo Inwestor Spzoo ul. 30 Stycznia 42 83-110 Tczew 58 531 27 53 58 531 27 53 www.wydawnictwoinwestor.pl listy@gpd24.pl Janusz Bekas 519 516 113 janusz.bekas@gpd24.pl Grzegorz Pastwa 519 516 106 grzegorz.pastwa@gpd24.pl
Samochody Specjalne Nutzfahrzeuge Oficyna Wydawnicza MAZUR sp. z 0.0. | Bykow, ul. Przemystowa 1 55-095 Mirkéw 71783 24 16 71794 49 53 www.samochody-specjalne.com.pl redakcja@samochody-specjalne.com.pl Dr inz. Dariusz Piernikarski | 71 783 24 16 Dariusz.Piernikarski@samochody-specjalne.com.pl. Ewa Kapfon 7178324 17 Ewa.Kaplon@mazur.eu




